別 添 ３
令和○○年○○月○○日

都　道　府　県　知　事　　殿

住所

○○県厚生農業協同組合連合会
代表理事会長（又は代表理事理事長）
○　○　○　○
医療法第４２条の２第１項各号に掲げる要件に該当するもの
である旨の認定申請書

標記について、農業協同組合法（昭和２２年法律第１３２号）第９０条第１項、農業協同組合法施行令（昭和３７年政令第２７１号）第４４条及び農業協同組合法の規定による消費生活協同組合又は医療法人への組織変更に関する省令（平成２８年厚生労働省・農林水産省令第１号）第５条の規定に基づき、別添関係書類を添えて申請します。
記
	救急医療等確保事業を行っている病院又は診療所
	救急医療等確保事業の別

	名　　称
	所　　在　　地

注１）「救急医療等確保事業を行っている病院又は診療所」欄には、医療法第４２条の２第１項第５号の基準に適合する病院又は診療所（指定管理者として管理する病院又は診療所を含む。）を全て記載すること。
注２）「救急医療等確保事業の別」欄には、当該施設で行っている医療が、医療法第３０条の４第２項第５号に掲げる医療（以下参照）のいずれに係るものであるかの別（当該施設で医療法第４２条の２第１項第５号の基準を満たすものが複数ある場合は、その全て）を記載すること。
○救急医療（精神科救急医療の基準を満たす場合は、「精神科救急医療」と記載すること。）
○災害医療　○へき地医療　○周産期医療　○小児救急医療